• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Santo,

PREFEITl'RA !\Ili;\ICIPAL DE BARRA DE s,,\o FRA~CISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 23, DE 27 DE MAIO DE 2003 .

Fixa o valor do vencimento básico do cargo de Contador da
Prefcitura Municipal.

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco. Estado do Lspírito

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e cu sanciono a

seguinte Lei:

J\rt. l". Fica fixado cm R$ 1.7Ci4,00 (hum mil, setecentos e sessenta
e quatro reais) o vencimento básico do cargo de Contador da Prefeitura Municipal.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

revogadas as disposições em contrário .
Gabinete do P , · i o Mu111 ipal de Barra de São Francisco, Estado

do l'.spírito Santo, 27 de maio d _003 .

--- --
- - -- -- -

Rua Danton Bastos, O 1, centro, cep 29800-000 Telefone: O** .27 .3 7561490

e-mai 1:
Página 1 de 1